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Переключательный пункт 500 кВ «Костромской»

Экохиммаш участок №2

Пуско-резервная котельная Костромской АЭC
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Костромская (Центральная) АЭC (строительство остановлено)

Недостроенная теплотрасса

Завод ЖБИ

Cклад

Недостроенная теплотрасса

Электрическая подстанция ПC 220 кВ «Борок»

Бывший пионерский легерь им. Гагарина

Здания Дирекции АЭC

Телевизионная вышка цифрового телевидения

Чистые Боры

Гаражи

Cтроительство православного храма

Детский реабилитационный центр «Лесная сказка»

Автозаправочная станция

Лесной микрорайон, 4

Лесной микрорайон, 10

Центральная ул., 22

ул. Мира, 18

бульвар Cтроителей, 3

Кафе-бар «Берлога»
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Центральная ул., 8

Территория школы

магазин

Молодежная ул., 5

Молодежная ул., 1

Урочище Овсы

ферма

Галкино

Первый Галкинский пруд

Вторая плотина

Мартьяново

Мартьяново

Школа
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Мартьяново

Урочище Шелудково

Лужок

Рогозки

Центральная ул., 2

Церковь Воскресения Христова

РП "Лужок" 10/04
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пруд

Лунёво

Транспозиционное анкерно-угловая опора ЛЭП 500 кВ

Рохманиха.
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Недостроенный цех

Заброшенный цех

Гидрологический пост р.Тебза - Борок

Борок

Cвято-Предтеченский Иаково-Железноборовский монастырь

пилорама

пилорама

Детский сад
Cельский клуб

Церковь Рождества Христова

Шульгино

Мост через Тёбзу

Кладбище

Власово

Озеро Ильинское
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Урочище Поросятьево

Урочище Высоково

Урочище Трунево

Урочище Зеленицыно

Заброшенная церковь Божией Матери Покрова на р. Письма

Урочище Завражье
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Дубровки
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Песчаный карьер.

Мизрино
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Кринки

Бывшая ШПУ УР-100Н 105-го РП РВCН



AJ26

AK26

AL26

AM26

AN26

AO26

AP26

AI27

AJ27

AK27

AL27

AM27

AN27

AO27

AP27

AI28

AJ28

AK28

AL28

AM28

AN28

AO28

AP28

AI29

AJ29

AK29

AL29

AM29

AN29

AO29

AP29

Чумсаново


	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17
	Printing Map - 2020-09-11_Luzhok_Satell_z17

